



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2015 года

№ 586

п. Шексна

**О внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 22.05.2012 года № 861
«Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений»**

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 22.05.2012 года № 861 «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

в пункте 1 постановления слова «А.В. Зелянин» заменить словами «В.В. Кузнецов»;

в пункте 2 постановления слова «Управления по развитию муниципальных образований и инвестиционной политики» заменить словами «Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта»;

в приложении № 1 слова «Управления по развитию муниципальных образований и инвестиционной политики» заменить словами «Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района

Е.А. Богомазов